B-116
GS
X's
刃先
スクエア
ラジアス
ボール
刃数

r
刃長
ℓ
全長
L
シャンク径
Ds
在庫
Stock
参考価格
Price
GS4030SF-R02 3 0.2 7.5 45 6 ● 7,210
GS4030SF-R05 3 0.5 7.5 45 6 ● 7,980
GS4040SF-R02 4 0.2 11 45 6 ● 7,630
GS4040SF-R05 4 0.5 11 45 6 ● 8,470
GS4040SF-R10 4 1.0 11 45 6 ● 9,100
GS4050SF-R02 5 0.2 13 50 6 ● 7,770
GS4050SF-R05 5 0.5 13 50 6 ● 8,540
GS4050SF-R10 5 1.0 13 50 6 ● 9,170
GS4060SF-R02 6 0.2 13 50 6 ● 8,540
GS4060SF-R05 6 0.5 13 50 6 ● 8,750
GS4060SF-R10 6 1.0 13 50 6 ● 9,310
GS4060SF-R15 6 1.5 13 50 6 ● 9,730
GS4080SF-R02 8 0.2 19 60 8 ● 10,300
GS4080SF-R05 8 0.5 19 60 8 ● 10,500
GS4080SF-R10 8 1.0 19 60 8 ● 11,300
GS4080SF-R15 8 1.5 19 60 8 ● 11,600
GS4100SF-R02 10 0.2 22 70 10 ● 12,300
GS4100SF-R05 10 0.5 22 70 10 ● 12,600
GS4100SF-R10 10 1.0 22 70 10 ● 13,400
GS4100SF-R15 10 1.5 22 70 10 ● 14,000
GS4100SF-R20 10 2.0 22 70 10 ● 14,400
GS4120SF-R02 12 0.2 26 75 12 ● 16,000
GS4120SF-R05 12 0.5 26 75 12 ● 16,300
GS4120SF-R10 12 1.0 26 75 12 ● 17,500
GS4120SF-R15 12 1.5 26 75 12 ● 18,100
GS4120SF-R20 12 2.0 26 75 12 ● 18,700
外径（mm）Dc 許容差（mm）
Toleranceを超え Above 以下 Up to
3 0～－0.015
3 0～－0.030